闽北职院教育第一党支部〔2019〕3号
关于拟确定杨钰婷等

十五位同志为发展对象的意见

教育系杨钰婷、黄秀清、范瑶、魏锋、蓝佩玲、徐朝碧、潘滢滢、黄未、詹璐伊、彭锦鑫、谢子君、林阿华、朱铭萍、蓝清虹、杨陈凤等15位同志，自入学以来积极向党组织靠拢，学习工作认真负责，各方面表现优秀，经政治审查、党内外群众征求意见，无异议，拟确定杨钰婷等15位同志为发展对象。现予以公示，如有不同意见，请于公示之日起5个工作日内向教育系第一党支部反映，联系电话：0599-6133059。
                            教育系第一党支部

                              2019年5月9日